GOVERNO MUNICIPAL DE r

Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú município

VERDE

TERMO DE ERRATA E ADENDO - PREGÃO ELETRÔNICO N°
1912.01/2022-SRP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO,
ODONTOLÓGICO E TESTE DE COVID, PARA ATENDIMENTO ÀS
UNIDADES DE SAÚDE E SEUS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

A Comissão de Pregão designada por meio da Portaria n° 0311.02, DE 03
DE NOVEMBRO DE 2022, torna público para conhecimento dos interessados
que foi realizada seguinte retificação:

A presente alteração motiva-se por erro na descrição do objeto no ANEXO I
- TERMO DE REFERÊNCIA, e considerando que as informações atualizadas
já estarão disponíveis no presente termo.

ONDE $E LÊ:

1- OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

2- INTRODUÇÃO:

Este Termo de Referência visa orientar o processo de aquisição FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE ACARAÚ/CE, conforme especificações aqui consignadas, através de
processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO
POR LOTE.

LEIA - SE:

1- OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO E TESTE DE COVID,

Rua Major Coelho, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOV.BR

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOV.BR

COVERNO MUNICIPAL DE r

Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú MUNICÍPIO

VERDE

PARA ATENDIMENTO ÀS UNIDADES DE SAÚDE E SEUS PROGRAMAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

2- INTRODUÇÃO:

Este Termo de Referência visa orientar o processo de FUTURA AQUISIÇÃO
DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO E TESTE DE
COVID, PARA ATENDIMENTO ÀS UNIDADES DE SAÚDE E SEUS PROGRAMAS
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, conforme
especificações aqui consignadas, através de processo licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR LOTE.

S.MJ.

Rua Major Coelho, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR

GOVERNO MUNICIPAL DE r

Acaraú
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da

Prefeitura Municipal de Acaraú/CE, o TERMO DE ERRATA E ADENDO -
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1912.01/2022-SRP, Processo Licitatório,

referente ao REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO,
ODONTOLÓGICO E TESTE DE COVID, PARA ATENDIMENTO ÀS
UNIDADES DE SAÚDE E SEUS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, tudo conforme especificações

contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante nos Anexos do Edital.

Acaraú - CE, 03 de Janeiro de 2023.

Rua Major Coelho, N" 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR